demonstra seu desinteresse no prosseguimento do processo e que, portanto, diante da ausência de elementos 

essenciais à conclusão da análise, não é possível proferir decisão quanto ao mérito do processo; 

Considerando que o empreendedor quitou os custos de análise no valor de R$ 1.471,64 (um mil quatrocentos e setenta 

e um reais e sessenta e quatro centavos), fls. 112 dos autos, e que foi elaborada a planilha de custos, apurando–se um 

valor adicional de R$ 299,61 (duzentos e noventa e nove reais e sessenta um centavos), e que o empreendedor 

procedeu ao seu devido pagamento, nos termos da Resolução Conjunta SEMAD/FEAM/IEF nº 2.125/2014, conforme 

documento acostado aos autos; 

Considerando o disposto nos arts. 16 e 17 da Resolução CONAMA nº 237/1997, que estabelece normas gerais para o